
MŠ Březina, okres Mladá Boleslav 
Březina 94, Loukov 294 11  

IČO:71221247   

 

Dodatek č. 1 ke Školnímu řádu MŠ Březina- ČJ. 50/2024 
Platný od 1. 1. 2025 

 

Dodatek se týká kapitoly 2. Provoz a vnitřní režim školy a odstavce 2.2.Platby 
v mateřské škole – úplata za školní stravování dětí 
 

Navýšení stravného je z důvodu nových finančních limitů na nákup potravin dle vyhlášky č. 271/2021 
Sb., kterou se mění vyhláška č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, a 
vyhláška č. 48/2005 Sb., o základním vzdělávání a některých náležitostech plnění povinné školní 
docházky, ve znění pozdějších předpisů a vyhláška č. 272/2021 Sb., která je přílohou č. 2 vyhlášky č. 
107/2005 Sb. o školním stravování, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Organizace stravování dětí 
• stravování dětem a zaměstnancům MŠ je zajišťováno vlastní školní jídelnou. Dítě, které je 

přítomno v době podávání oběda, se stravuje vždy. 

• zákonní zástupci musí odevzdat přihlášku ke stravování svého nově nastupujícího dítěte.  

• výše stravného na dítě a den pro děti 3- 6leté činí 47,- Kč. 

• výše stravného pro děti 7leté, tj. pro děti s odkladem školní docházky činí 50,- Kč na dítě a den. 

Do věkových skupin jsou zařazovány děti na dobu školního roku, ve kterém dosahují daného věku. 

 
 

Cena platná pro děti 3-6leté Cena platná pro děti 7leté 

Přesnídávka 10,- 11,- 

Oběd 27,- 28,- 

Odpolední svačina 10,- 11,- 

Včetně celodenního pitného 
režimu 

  

Celkem Kč 47,- 50,- 

 

Omlouvání dětí ze stravování  

• Rodiče mají povinnost odhlásit dítě ze stravování den dopředu do 12.00h. telefonicky na čísle 
723 689 102 nebo 723 680 044 

• Rodiče mají možnost vyzvednout si oběd při onemocnění dítěte – první den nemoci od 11.20 hod. do 
11:30 hod. ve školní kuchyni do vlastních nádob. 

• V případě nevyzvednutého jídla v danou dobu, bude porce strávníka poskytnuta dětem v dané třídě 
jako přídavek. 

• Při přípravě jídel postupuje školní jídelna podle vyhlášky č. 107/2005 Sb., o školním stravování 
v platném znění a řídí se platnými výživovými normami a zásadami zdravé výživy. 

 


		2024-10-21T14:51:04+0200
	Marcela Janšová




